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Mammograf w skarżyskim szpitalu
Wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz podpisał umowę o dofinansowanie z budżetu państwa zakupu
mammografu wraz z niezbędnymi pracami instalacyjnymi urządzenia. Sprzęt trafi do Szpitala Powiatowego im.
Marii Skłodowskiej- Curie w Skarżysku – Kamiennej. Wojewoda spotkał się także z personelem szpitala.

Umowa na zakup mammografu wraz z instalacją i adaptacją pomieszczeń na potrzeby pracowników placówki medycznej
Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej Curie w Skarżysku- Kamiennej została podpisana przez wojewodę Zbigniewa
Koniusza oraz starostę powiatu skarżyskiego Artura Berusa.

„Jest to kolejny sprzęt, który trafia do województwa świętokrzyskiego. Potrzeby są ogromne. To inwestycje w służbę zdrowia.
Bez prawidłowej diagnostyki, nie ma prawidłowego leczenia. Każdy szpital powinien mieć taki sprzęt, który ułatwi dostęp
oraz skróci drogę diagnostyki ”- powiedział wojewoda Zbigniew Koniusz.

Powiat Skarżyski zwrócił się do Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem o przyznanie środków finansowych z rezerwy
ogólnej budżetu państwa w kwocie 1.073.840 zł na realizację zadania. Całkowita wartość inwestycji wynosi 1.342.300 zł.

Zastosowanie nowoczesnych technologicznie aparatów jest niezbędne w skutecznej diagnostyce chorób nowotworowych.

Cyfrowy system mammograficzny wraz z oprogramowaniem, w skład którego wchodzi mammograf cyfrowy pozwoli uzyskać
obrazy o bardzo dobrej jakości przy stosowaniu odpowiednio dobranych możliwie najniższych dawkach promieniowania w
warunkach maksymalnego bezpieczeństwa.

Zakup nowego sprzętu wpłynie na poprawę dostępności do diagnostyki, co przełoży się na zwiększenie ilości wykonywanych
badań o poprawnej jakości otrzymywanych obrazów, a w konsekwencji przyczyni się do szybszego wdrożenia
specjalistycznego leczenia.

Wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz spotkał się także z lekarzami oraz pielęgniarkami oddziału wewnętrznego Szpitala
Powiatowego w Skarżysku- Kamiennej. Rozmowa dotyczyła sytuacji oddziału oraz wspólnego wypracowania najlepszego
rozwiązania w dalszym funkcjonowaniu oddziału.

To już kolejny mammograf w tym roku, który trafi do placówki medycznej w województwie świętokrzyskim, zakupiony ze
wsparciem środków budżetu państwa i środków rządowych.
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